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A kettos konyvvitelt vezeté egyéb szervezet
egyszeriisitett beszamoléja és kozhasznisagi melléklete | PK-142

Szervezet neve:

IPro Ludovico Alapitvany

P

Az egyszerlisitett éves beszamolé mérlege

(Adatok ezer forintban.)

El6z6 év

El6z6 év
helyeshitése

Targyév

ESZKOZOK (AKTIVAK)

A.

Befektetett eszkézok

I. Immaterialis javak

1. Targyi eszkdzék

Ill. Befektetett pénzigyi eszkdzdk

Forgdeszkozok

9 467

8 877

|. Készletek

Il. Kévetelések

1. Ertékpapirok

IV. Pénzeszk6zok

9 467

8 877

C.

Aktiv idébeli elhatarolasok

ESZKOZOK OSSZESEN

9 467

8 877

FORRASOK (PASSZIVAK)

D.

Sajat téke

9 467

8 877

I. Indulé tékefjegyzett téke

50

50

Il. T6kevaltozas/eredmény

6 239

9417

1l. Lekotott tartalék

IV. Ertékelési tartalék

V. Targyévi eredmény alaptevékenységhdl

3178

-590

VI. Targyévi erdemény véllalkozasi tevékenységbdl

Céltartalékok

Kotelezettségek

I. Hatrasorolt kbtelezettségek

Il. HosszU lejaratd kotelezettségek

Ill. Rovid lejaratu kotelezettségek

G.

Passziv id6beli elhatarolasok

FORRASOK OSSZESEN

9 467

8 877
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A kettos konyvvitelt vezeto egyéb szervezet
egyszeriisitett beszamoloja és kozhasznusagi melléklete

PK-142

Szervezet neve:

Pro Ludovico Alapitvany

Az egyszerlisitett éves beszamolé eredmény-kimutatasa

(Adatok ezer forintban.)

Alaptevékenység

Véllalkozasi tevékenység

Osszesen

elézd év el6zé ev
helyesbitése

targyev

elozé ev

elézé ev
helyesbitése

targyév

eléz6 ev

eléz6 év targyéyv

helyeshitése

1. Ertékesités nettd arbevétele

2. Aktivalt sajat teljesitmények
értéke

3. Egyéb bevételek

5 863

6 378

5 863

6 378

- tagdij, alapitotol kapott
befizetés

- tamogatasok

5 863

6 378

5863

6 378

- adomanyok

4. Pénzugyi mliveletek bevételei

235

108

235

108

5. Rendkiviili bevételek

ebbdl:

- alapitotol kapott befizetés

- tAmogatasok

A. Osszes bevétel (1+2+3+4+5)

6 098

6 486

6 098

6 486

ebbdl: kdzhasznl tevékenység
bevételei

5 863

6 378

5863

6 378

6. Anyagjelleg(i raforditasok

264

408

264

408

7. Személyi jellegli raforditasok

ebbdl: vezetd tisztségviselSk
juttatasai

8. Ertékcsokkenési leiras

9. Egyeéb raforditasok

2 656

6 668

2 656

6 668

10. Pénzugyi miveletek
raforditasai

Kitolt6 verzi6:2.64.0 Nyomtatvany verzi6:5.2

Nyomtatva: 2015.04.08 21.29.18




A kettds konyvvitelt vezeto egyéb szervezet
egyszeriisitett beszamolodja és kézhasznuisagi melléklete

PK-142

Szervezet neve:

Pro Ludovico Alapitvany

Az egyszerisitett éves beszamolé eredmény-kimutatasa 2.

(Adatok ezer forintban.)

Alaptevékenység

Véllalkozasi tevékenység

Osszesen

elézé év elé6zé év
helyesbitése

targyeév

elézé év

el6zé ev
helyesbitése

targyev

el6zd ev

helyesbitése

elézé év | targyév

11. Rendkiviili raforditasok

B. Osszes raforditas
(6+7+8+9+10+11)

2920

7 076

2 920

7 076

ebbdl: kézhasznl tevékenység
raforditasai

2920

7 076

2 920

7 076

C. Addzas el6tti eredmény (A-B)

3178

-590

3178

-590

12. Addfizetési kitelezettség

D. Adézott eredmény (C-12)

3178

-590

3178

-590

13. Jévahagyott osztalék

E. Targyévi eredmény (D-13)

3178

-590

3178

-590

Tajékoztatd adatok

A. Kbzponti kéltségvetési
tamogatas

B. Helyi 6nkormanyzati
koltségvetési tamogatas

C. Az Eurdpai Unio strukturalis
alapjaibdl, illetve a Kohézids
Alapbdl nyujtott tamogatas

D. Normativ tAmogatas

E. A személyi jovedelamadd
meghatérozott részének ado6zo
rendelkezése szerinti
felhasznalasardl szold 1996. évi
CXXVL.torvény alapjan kiutalt
osszeg

905

861

905

861

F. Kdzszolgaltatasi bevétel

Az adatok kdnyvvizsgalattal ala vannak tamasztva.

Konyvvizsgaldi zaradék

D Igen

X Nem
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A kettos konyvvitelt vezetd egyéb szervezet
egyszeriisitett beszamoloja és kozhasznusagi melléklete | PK-142

1. Szervezet azonosité adatai

1.1 Név
Pro Ludovico Alapitvany

1.2 Székhely

Iranyitészam: E{ Telepiilés: ’ﬂécs j

Kozterlilet neve:

I Kozterilet jellege: |tér I

Hazszam: Ill | Lépcsthaz: |:[ Emelet: |_—_l Ajto: l:[
1.3 Bejegyz6 hatarozat szama: _ . 2lololel1 [|1|9|g|2 I

1.4 Nyilvantartasi szam: |0|2|_|0|1|_l3|3|3| I I I |

1.4 Szervezet adészama: [ll[ﬁllil{gllglliﬂglm - —ME'

1.6 Képvisel6 neve: |Dobosi LAs2l&

|Széchenyi

2. Targyévben végzett alapcél szerinti és kozhasznt tevékenységek bemutatasa

Az alapitvdny alapvetd célja a Nagy Lajos Gimnazium anyagi, tidrgyi és humaén eriforrasainak fejlesztése,
Az alapitvdny 2014. évben a hatrdnyos helyzetii, nehéz anyagi kériiimények kozott 816 csalddok tehetséges
gyermekeinek szocialis tamogatast ny(jtott. Az alapitvdny tdmogatta a felibachi testvér iskolaval valé
kapcsolattartdst, a Helikon linnepségeken didkok részvételét is tdmogana. A Nagy Lajos Gimnazium
szakmai, technikai fejiesztését is tAmogatta az alapitvany.

3. Kdézhasznu tevékenységek bemutatasa (tevékenységenként)

3.1 Kézhaszni tevékenység megnevezése: |k62érdekl’j oktatas timogatasa ’

3.2 Kozhasznu tevékenységhez kapcsolddd kozfeladat, jogszabalyhely: [1997.avi CLVLtv. |

I |

3.3 Kdzhasznu tevékenység célcsoportja:

a gimnaziumban tanulé diakok |

3.4 Kozhasznl tevékenységhbdl részeslldk létszama: 760
3.5 Kdzhasznu tevékenység fébb eredményei:

Az alapitd okiratban megjel6it kézhasznad tevékenység tdmogatisa.
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A kettos konyvvitelt vezeto egyéb szervezet

egyszeriisitett beszamoléja és kézhaszniisagi melléklete | PK-142

Szervezet neve:

Pro Ludovico Alapitvany

7. Kdozhasznu jogallas megallapitasdhoz sziikséges mutaték

(Adatok ezer forintban.)

Alapadatok El6z8 év (1)

Téargyév (2)

B. Eves tsszes bevétel 6 098

6 486

ebbdl:

C. A személyi jovedelemadé meghatarozott részének az
addzo rendelkezése szerinti felhasznalasarol szolé
1996. évi CXXVI. térvény alapjan atutalt 6sszeg 905

861

D. Kézszolgaltatasi bevétel

E. Normativ tamogatas

F. Az Eur6pai Uni6 strukturalis alapjaibdl, illetve
a Kohézios Alapbdl nyujtott tAmogatas

G. Korrigalt bevétel [B-(C+D+E+F)] 5193

5625

H. Osszes raforditas (kiadas) 2 920

7 076

I. Ebbél személyi jellegii raforditas

J. Kézhasznu tevékenység raforditasai 2920

7 076

K. Adézott eredmény 3178

-590

L. A szervezet munkajaban kozremiikodé kozérdekii onkéntes
tevékenységet végz6 személyek szama
ga kozérdekil dnkentes tevékenységrél szolo

005. évi LXXXVIIL. térvénynek megfelelGen)

Eréforras ellatoitsag mutatéi Mutato teljesitése
Igen Nem
Ectv. 32. § (4) a) [(B1+B2)/2 > 1.000.000, - F{] X [
Ectv. 32. § (4) b} [KI+K2>=0] X ]
Ectv. 32. § (4) ¢} [(11+I2-A1-A2)/(H1+H2)>=0,25] [ X
Tarsadalmi tamogatottsag mutatoi Mutaté teljesitése
Ectv. 32. § (5) a) [(C1+C2)/(G1+G2) >=0,02] ]
Ectv. 32. § (5) b) [(J1+J2)/(H1+H2)>=0,5] X ]
Ectv. 32. § (5) ¢) [(L1+L2)/2>= 10 f§] ] |z]

Kitolt6 verzio:2.64.0 Nyomtatvany verzio:5.2 Nyomtatva: 2015.04.08 21.29.18




